КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 Р 8 5,2t2!l

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от
28.02.2020 № 586-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-

коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на 2020 год и плановый период

2021-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Пс1рядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки
эф |)ективности муниципальных программ, утвержденным постановлением
Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 №359-п :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Жилищно-
ко|»1мунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на 2020год и плановый период
2021-2022годы, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского
окдуга от 28.02.2020 № 586-п:

1.1. Раздел 6. «Программные мероприятия» принять в новой редакции согласно
приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова) и
отделу информационных технологий (С.А.Александрова) опубликовать настоящее
по :тановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
A  ̂министрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
се”и «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Гл1авы Беловского городского округа С.В. Смаракова.

Глава Беловского
ГО] )Одского округа А.В. Курносов

П р н п п ^ р ц и р  I /  п г . ( - г а и г . | 1 П Р Ц Ы |г .  А ш ч ы и ч г ^ а и ц ц

«  6. Программные мероприятия
Всего 2020-2022 2020 год 2021 год 2022 год

ответственный
исполнительм еоопвият ий м е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н

ы й  б ю д ж е т

м е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н ы
й б ю д ж е т

м е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н ы й

б ю д ж е т
м е с т н ы й
б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н

ы й  б ю д ж е т

В сего 1 169 721.72 9 3 8  2 7 6 ,1 0 182 ,30 5 8 9  541 ,15 7 5 5  2 3 2 ,9 0 1 82 ,30 2 8 7  036 ,12 115  632,10 0 ,00 2 9 3  144,46 67  4 1 1 .1 0 0 .0 0
в том числе

М КУ "СЗ ЖКХ" 728  160,55 938  2 76 ,10 388  206 ,97 755  2 32 ,90 166  922 ,62 115  632 ,10 173  0 30 ,96 67  4 1 1 ,1 0
Администрация Беловского
Г О О О П С К О Г О  OKDVra

411  512,68 182  142,68 112  880 ,00 112  880 ,00

У ЗРиМ И  АБГО 18 388 ,60 13 768 ,20 2  3 10 ,20 2  3 10 ,20
ТУ  пгт Грамотеино 1 905 ,00 635 ,00 6 35 ,00 6 35 ,00
ТУ  пгт Инской 2 625 ,00 875 ,00 875 ,00 8 75 ,00
Т У  пгт Бачатский 3 2 55 ,00 1 085 ,00 1 0 85 ,00 1 0 85 ,00
ТУ мкрн Бабанаково 2  000 ,00 800 ,00 6 00 ,00 6 00 ,00
ТУ пгт Новый Городок 3 684 ,90 1 2 28 ,30 1 228 ,30 1 228 ,30
ТУ центрального района 1 800 ,00 800 ,00 500 ,00 500 ,00
I .  П о д п р о гр а м м а  " К а п .р е м о н т
м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в  и
м у н и ц и п а л ь н о г о  ж и л о го  ф о н д а "

16  5 79 ,24 5  180,84 5  6 99 ,20 5  6 99 ,20

1.1. Обеспечение мероприят ий по
капитальному ремонт у
многоквартирных домов и
мунииипального ж илого фонда

16 579 ,24 5 180,84 5 6 99 ,20 5 6 99 ,20

2, П о д п р о гр а м м а  « П о д д ер ж ка
к о м м у н а л ь н о го  х о зя й с т в а »

411  5 12 ,68 183  35 2 ,6 8 114  0 80 ,00 114  080 ,00

2.1. Компенсация выпадающих
доходов (убытков) организациям,
предоставляющим населению услуги
электроснабж ения или
электричество для предоставления
указанны х услуг по тарифам, не
обеспечивающим возмещение
издеож ек

3 6 10 ,00 1 2 10 ,00 0,00 0 ,0 0 1 200 ,00 0,00 0,00 1 200 ,00
М КУ "СЗ

ЖКХ"

2.2. Компенсация выпадающих
доходов (убытков) организациям,
предоставляющим населению услуги
теплоснабжения, горячего
водоснабж ения, отопления или тепло
для предоставления указанны х услуг
по тарифам, не обеспечивающим
возмещение издерж ек

306  176,62 0,00 0 ,00 144  700 ,62 0,00 0 ,0 0 80  738 ,00 0 ,00 0 ,00 80  7 38 ,00 0 ,0 0
Администраци

я Беловского
городского

округа

2.3. Компенсация выпадающих
доходов (убытков) организациям,
предоставляющим населению услуги
холодного водоснабж ения и
водоотведения или воду для
предоставления указанны х услуг по
тарифам, не обеспечивающим
возмещение издерж ек

29  300 ,06 0 ,00 0 ,0 0 13 300 ,06 0,00 0 ,00 8 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 8 0 0 0 ,0 0
А дминистраци

я Беловского
городского

округа

2.4. Возмещение убытков, возникших
в результ ате применения
государственных регулируемых цен
на уголь населению.

72  426 ,00 0 ,00 0 ,00 24  142,00 0 ,00 0 ,0 0 24  142,00 0 ,0 0 0,00 24  142,00 0 ,0 0
Администраци

я Беловского
городского

3. П о д п р о гр а м м а
« В о д о с н а б ж е н и е  и  и н ж е н е р н а я
з а щ и т а  о т  п о д т о п л е н и я »

1 500 ,00 500 ,00 0 ,00 5 00 ,00 5 00 ,00

3.1.М ероприятия по водопониж ению
и водоотведению, инж енерной
защиты от подтопления

1 500 ,00 0,00 0 ,0 0 500,00 0 ,00 0 ,00 5 00 ,00 0 ,0 0 0,00 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00
М КУ "СЗ

ЖКХ"

4. П о д п р о гр а м м а  « П р о ч и е
м е р о п р и я т и я  в  Ж К Х »

26  549 ,64 7 2 83 ,24 0 ,00 9  6 33 ,20 9  6 3 3 ,2 0

4.1. Мероприятия по подвозу воды,
содерж анию выгребных ям и уличны х
туалетов

18 868 ,24 0,00 0 ,0 0 5 168,24 0 ,00 0 ,00 6  8 50 ,00 0 ,0 0 0,00 6  850 ,00 0 ,0 0 0 ,00
М КУ ”СЗ

ЖКХ"

4.2.М ероприятия по содерж анию и
текущему рем онт у инж енерных
сетей

900 ,00 0,00 0 ,0 0 300 ,00 0 ,00 0 ,00 3 00 ,00 0 ,00 0 ,00 3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00
М КУ "СЗ

ЖКХ"

4.3.М ероприятия по санитарной
очистке города

5 086 ,40 0,00 0 ,0 0 1 250 ,00 0 ,00 0 ,00 1 9 18 ,20 0 ,00 0,00 1 9 18 ,20 0 ,0 0 0 ,0 0
М КУ "СЗ

ЖКХ"

4.4. Прочие мероприятия 1 695,00 0 ,00 0 ,0 0 565 ,00 0,00 0 ,00 5 65 ,00 0 ,0 0 0,00 565 ,00 0 ,00 0 ,00
-----МКУ L J—

5. П о д п р о гр а м м а  « М о д е р н и за ц и я
о б ъ е к т о в  к о м м у н а л ь н о й
и н ф р а с т р у к т у р ы  и  п о д д ер ж ка
ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о г о
х о зя й с т в а »

67 435 ,03 3 0 5  161 ,10 1 8 2 3 0 65  0 35 ,03 187 117,90 1 8 2 3 0 1 2 00 ,00 85  6 3 2 ,1 0 0 ,00 1 2 00 ,00 3 2  4 1 1 ,1 0 0 ,00

5 .1. Капитальный ремонт котельных
и сетей теплоснабж ения

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
М КУ "СЗ

ЖКХ"

5.2. Капитальный ремонт объектов
систем водоснабж ения и
водоотведения

18 650,03 0 ,00 0 ,0 0 18 650 ,03 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
М КУ "СЗ

ЖКХ"

в том числе
«Капитальный ремонт
канализационных колодцев в т т .
Новый Городок»

16 999 ,10 0 ,00 16 999 ,10 0 ,00 0 ,00

5.3. Прочие мероприятия 15 058 ,00 0,00 0 ,00 12 658 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 20 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
----- УЗРИМИ----

5.4. Региональная программа
"Чистая вода" в т. ч.

24  892 ,00 2 1 2 6 6 1 ,1 0 182,30 2 4  892,00 108  117,90 182,30 0 ,00 85  6 32 .10 0,00 0,00 18 91 1 ,1 0 0 .00

Строительство водовода от
гидроузла Ня7 до 3-го микрорайона и
реконструкция гидроузла N° 7,

Беловский городской округ"

24  892 ,00 2 1 2 6 6 1 ,1 0 182,30 24  8 92 ,00 108  117,90 182,30 0,00 85  6 32 ,10 0 ,00 0,00 1 8 9 1 1 ,1 0 0 ,00

5.5. Капитальный ремонт  объектов
системы водоснабж ения и
водоотведения с применением
энергоэффнктивных технологий,
материалов и лблрудования, в  от. ч.

8 835 ,00 79  0 00 ,00 8 8 35 .00 79  000 ,00

Выполнение работ  по капитальному
ремонтустального магистрального
водопровода (диаметр 720 мм) в
Беловском муниципальном районе, от
гидроузла №  2 до гидроузла №  7 на
участке - от реки Черновой Уроп, в
сторону гидроузла №  7,
протяж енностью 1500 п.м.
Беловский городской округ.

8 835 ,00 0,00 0 ,00 8 8 35 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

5.6. Строительство объектов
коммунальной инфраструктуры с
применением энергоэффективных
технологий

0,00 13 500 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 13 5 00 ,00 0 ,00

и. ч и и п р и гр и м м и -----------------------------
« Э н ер го сб ер е ж е н и е  и  п о в ы ш е н и е
эн е р го э ф ф е к т и вн о с т и

47  178,20 60  0 00 ,00 0 ,00 16  2 3 4 ,5 0 60  0 00 ,00 14  7 43 ,80 16  199,90 0 ,0 0

6.1. Прочие мероприятия 16 378 ,20 0,00 0 ,00 5 4 3 4 ,5 0 0,00 0 ,0 0 4  7 43 ,80 0 ,00 0 ,00 6  199,90 0 ,00 0,00
МКУ  "СЗ

Ж КХ "

6.2. Проектирование объектов
коммунальной инфраструктуры с
применением энергоэффективных
технологий

24  100,00 0,00 0 ,00 4  100,00 0,00 0 ,00 10 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00

6.4.Капитальный ремонт  стального
магистрального водовода от
гидроузла М  2 до гидроузла Ня 7, на
участке от реки Мня, в сторону
гидроузла N9 2, протяж енностью 1,1
п.км, в т.ч.

6  700 ,00 60  0 00 ,00 0 ,00 6  7 00 ,00 60  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

7 .П о д п р о гр а м м а  "С о д е р ж а н и е
м у н и ц и п а л ь н о й  б а н и  "

6  017 ,33 2 0 1 7 3 3 2 0 0 0 ,0 0 2  000 ,00

7.1. Компенсация части затрат,
связанных с содерж анием
муниципальной бани

6  017,33 0,00 0 ,00 2  0 1 7 ,3 3 0,00 0 ,00 2  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 2  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00
МКУ  "СЗ

Ж КХ ”

8. П о д п р о гр а м м а
« Б л а го у с т р о й с т в о  го р о да »

235  3 68 ,15 0 ,00 98  199 ,17 0,00 58  9 80 ,32 78  188,66

8.1. Капитальный и текущий
ремонт, содерж ание объектов
уличного освещения

46  709,00 0 ,00 0 ,00 24  3 5 0 ,7 5 0 ,00 0 ,0 0 9  2 5 8 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 13 100 ,00 0 ,0 0 0 ,00
МКУ  ”СЗ

Ж КХ "

8.2. Капитальный и текущий
ремонт, содерж ание о бъект ов ,
озеленения

45 190 ,20 o.qo 0 ,00 21 500,рО 0,00 0,Q0 8  8 3 2 ,2 0 0,00, 0 ,00 14 8 5 8 ,р 0 0 ,00 0 ,0 0  ,
МКУ  "СЗ

Ж КХ "

13. Организация и содерж ание мест
захоронения

9  4 50 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 1 50 ,00 и,иЬ  ■— п ,во ------ — 3-150,0(3— _____0-00 0 ,0 0 3  1 50 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

^.4 Прочие мероприятия 38  455,43 0 ,0 0 0 ,00 2 2  138,41 0 ,0 0 0 ,00 8  158,51 0 ,00 0 ,0 0 8  158,51 0 ,0 0 0 ,0 0
в том числе:

23  085 ,53 0 ,00 0 ,0 0 16 615,11 0 ,0 0 0,00 3 235,21 0 ,00 0 ,00 3 235,21 0 ,0 0 0 ,0 0
МКУ "СЗ

ЖКХ"

пгт Грамотеино 1 905 ,00 0 ,0 0 0 ,00 6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 63 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
ТУ пгт

г  рамотеино

пгт Инской 2  625 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 8 75 ,00 0 ,0 0 0 ,00 8 75 ,00 0 ,00 0 ,00 8 75 ,00 0 ,0 0 0 ,00
ТУ пгт

Инской

пгт Бачатский 3 2 55 ,00 0 ,00 0 ,00 1 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 85 ,00 0 ,0 0 0 ,00
ТУ пгт

Бачатский

мкр Бабанаково 2  100,00 0 ,00 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 6 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
ТУ мкр

Бабанаково

пгт Новый Городок 3 6 84 ,90 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 8 ,3 0 0 ,0 0 0 ,00 1 2 28 ,30 0 ,00 0 ,00 1 22 8 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0
ТУ пгт Новый

г  ородок

Центральный район 1 800 ,00 0 ,00 0 ,0 0 8 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
ТУ

Центрального
района

8.5. Содерж ание водопониж ающих
скваж ин

9 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
МКУ "СЗ

ЖКХ" ,
8.6. Электроснабж ение объектов
уличного освещения

8 6  563,51 0 ,00 0 ,0 0 2 4  0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 6  5 8 1 ,3 6 0 ,0 0 0,00 35 9 2 2 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0
МКУ "СЗ

ЖКХ"

9. П о д п р о гр а м м а  « Д о р о ж н о е
х о зя й с т в о »

230  548 ,38 573  115,00 175  9 9 2 ,2 8 5 0 8  115,00 0 ,0 0 3 4  5 56 ,10 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 20  00 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00

9 .1. Капитальный ремонт, ремонт
автодорог, трот уаров и объектов на
них

8 2  186,39 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  1 86 ,39 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
МКУ "СЗ

ЖКХ"

9.2. Содерж ание автодорог,
тротуаров и объектов на них

I I I  748,91 0 ,00 0 ,0 0 5 7  192,81 0 ,00 0 ,0 0 3 4  5 5 6 ,1 0 0 ,0 0 0 ,00 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
МКУ "СЗ

ЖКХ"
9.3. Проектирование автомобильных
дорог и сооружений на них 9  200 ,00 0,00 0 ,00 9  2 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

9.4. Прочие мероприятия в
дорож ном хозяйстве

670 ,18 0 ,00 0 ,00 6 7 0 ,1 8 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

9.5. Проектирование, строительство
(реконструкция), капитальный ремонт и
ремонт автомобильных дорог общего
пользования муниципального значения с
твердым покрытием, а также до сельских
населенных пунктов, не имеющих
круглогодичной связи с сетью
автомобильных дорог общего пользования

26  742,90 573  115,00 26  742,90 508  115,00 0,00 30  000,00 0,00 35 000,00 0,00
МКУ "СЗ

ЖКХ"

в том числе
Выполнение работ по текущему ремонту
участка ул. Советская, от ул. Юности до
ул.Юбилейная, г. Белова Кемеровской
области. 830 ли

4  850,00 92  150,00 0,00 4  850,00 92  150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ  по текущему
ремонт у участ ка ул. Ленина, на
участке от ул. Волош иной до
ул.Ленина,13 г. Белово Кемеровской
области, 1040 пм

1 402,17 2^  641,18

1
0,00 1 ^ 02,17 26  641,18 9,00 0,00 o,qo 0,00 o,qo 0,00 0,00  . »

Выполнение работ  по текущему
ремонт у участ ка ул. Ильича, от
остановки Заявочная до поворота на
БГРЭС г. Белова Кемеровской
области, 900 пм

865,01 16 435,21 0,00 865,01 16 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
участка пер. Цинкзаводской, отул.
Ленина доул. Пролетарская, г. Белово
Кел(еоовской области. 1280пм

936,32 17 790,07 0,00 936,32 17 790,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
участка ул. Советская, от ул.Волошиной
до пер.Цинкзаводской, г. Белово
Кемеровской области. 598 пм

1 002,84 19 053,97 0,00 1 002,84 19 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
участка ул. Советская, от
пер.Цинкзаводской доул.Юности, г.
Велово Кемеровской области. 262 пм

874,12 16 608,26 0,00 874,12 16 608,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
участка ул. Советская, от ул.Юбилейная
до пер.Почтовый, г. Белово Кемеровской
области. 640 пм

1 920,31 36  485,78 0,00 1 920,31 36  485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
участка ул. Во.лошиной, от ул.Чкалова до
ул.Пролетарская, г. Белово Кемеровской
области. 636 пн

1 039,65 19 753,39 0,00 1 039,65 19 753,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
ул.Аэродромная, г. Белово Кемеровской
области, 3240 п н

4 050,26 76 954,86 0,00 4 050,26 76  954,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
ул. Ке.неровская, г. Белово
Кемеровской об.части, 35И  пм

3 000,00 56 999,97 0,00 3 000,00 56  999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему
ремонт у ул. Чкалова, на участке от
ул. Волошиной до остановки "Л У М ”,
г. Белово Кемеровской области, 1190
пм

1 594,24 30  290,53 0,00 1 594,24 30  290,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение работ по текущему ремонту
ул. Путепроводная, г. Белово Кемеровской
области. 2340 пн

2  227,92 42  330,42 0,00 2 227,92 42  330,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Строительство дорог кв.Сосновый,
713 пм

2 980,07 56 621,37 0,00 2 980,07 56 621,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и
м у н и ц и п а л ь н о г о  к а зе н н о го
у ч р е ж д е н и я  « С лу ж б а  за к а з ч и к а
Ж К Х »

125 2 33 ,09 34  34 6 ,0 9 45  4 43 ,50 45  4 43 ,50
М КУ  "СЗ

Ж КХ "

11. С о д е р ж а н и е  сп е ц б р и га д ы  п о
п о д н я т и ю  т р у п о в

600 ,00 2 00 ,00 2 00 ,00 2 00 ,00
МКУ  "СЗ

Ж КХ ”

12. Т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е
с и с т е м  ви д е о н а б л ю д е н и я  в
м е с т а х  м а с со во го  п р е б ы в а н и я

1 2 00 ,00 1 2 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
М КУ  "СЗ

Ж КХ "

Мероприятия
Наименование

2020год 2021год 2022годиелевого
показателя

5. Подпрограмма «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и поддерж ка ж илищно
коммунального хозяйства "

5.4. Регионачьная программа "Чистая вода"

С троктельство  водовода о т  гн /ф оузла № 7 д о  3
го м икрорайона и реконструкция гидроузла №

7 , Беловский городской округ

У ровень
аварийности, шт.

0 0 0

У дельны й
уровень износа
с е т е й ,%

7 5 ,5 8 % 7 5 ,6 3 % 7 5 ,6 3 %

В ы полнени е работ по капитальному рем онту
стальн ого  м агистрального водопровода

(диам етр  720 мм) в Б еловском
м униципальном  районе, от гидроузла №  2 до
гидроузла №  7; на участке - о т  р еки  Ч ерновой

У роп , в сторону гидроузла № 7,
протяж енностью  1500 п.м ., Беловский

городской округ

У дельны й
уровень износа
сетей, %

7 5 ,4 0 % 7 5 ,4 0 % 7 5 ,4 0 %

6. Подпрограмма «Энергосбереж ение и повышение энергоэффективности экономики»
6 .1 . П р о ч и е  м ер ю п р и ят и я

6 .3 . С т р о и т е л ь с т в о  о б ъ е к т о в  к о м м у н а л ь н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  с  п р и м е н е н и е м  э н е р г о э ф ф е к т и в н ы х  т е х н о л о г и й

К ап итальны й р ем онт стального
м аги стрального водовода о т  гидроузла №  2 до

гидроузла №  7, н а  участке о т  реки  И ня, в
сторону гидроузла №  2, протяж енностью  1,1

п.км

У ровень
аварий ности , шт.

0 0 0

Д оля потерь  воды
при  ее п ередаче в
общ ем  объем е
переданной  воды

1 5 ,5 7 % 1 5 ,5 7 % 1 5 ,5 7 %